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

Дом, ст. Березовская, на берегу 
р. Медведица, газ, мебель или меняю 
на авто. Т. 8-937-715-40-80

Дом, ст. Кумылженская, 125 кв. 
м. 13 соток земли, 2009 г.п., 1 млн. 
100 тыс. руб. торг. Т. 8-905-399-87-97

Дом, ст. Кумылженская, 4 ком. га-
раж, хозпостройки, вода и газ, 15 со-
ток земли. Т. 2-81-21 (г. Михайловка).

Дом, ст. Кумылженская, кирпич-
ный, 115 кв. м., хозпостройки, гараж. 
Т. 8-960-891-42-95

Дом, ст. Кумылженская. Т. 8-904-
420-95-65

Дом, ст. Новогригорьевская, 
10х10 м., жилой полуподвал, 155 кв. 
м., все удобства, 15 соток земли, бе-
рег р. Дон. Т. 8-905-061-89-91

Дом, ст. Раковка, 65 кв. м., во-
да, газ, котел, ванна, 15 соток зем-
ли..8-926-495-97-64

Дом, ст. Скуришенская 8х10 м., 
начат капит. ремонт, лет. кухня, хоз-
постройки, 15 соток земли, асфальт, 
свет, газ, 300 тыс. руб. Т. 8-909-394-
05-39, 8-903-374-61-67

Дом, ст. Скуришенская, Кумыл-
женский р-н, лет. кухня, хозпострой-
ки, 400 тыс. руб. торг. Т. 8-937-562-
16-78

Дом, ст. Скуришенская, на 2 хо-
зяина. Т. 8-906-174-94-52

Дом, ст-ца Слащевская, на бе-
регу р. Хопер, живописное место с 
прекрасным видом, деревянный, 60 
кв.м, 3 комнаты, высота потолков 
2,50 м, без газа, газ рядом, скважина 
во дворе, сараи, гараж, 40 сот. земли 
в собственности, молодой сад, 180 
тыс. руб., торг, т. +7-927-505-88-82

Дом, ст-ца Слащевская, ул. Са-
довая, д. № 42, на берегу р. Хопер, 
живописное место с прекрасным ви-
дом, деревянный, 73,3 кв.м, 3 ком-
наты, высота потолков 2,30 м, ото-
пление: газ - котел, центральный 
водопровод, летняя газифицирован-
ная кухня 39,5 м², баня, гараж, 20 сот. 
земли в собственности, скважина во 
дворе, 650 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Дом, х. Б. Орешкин, 100 кв. м., 5 
комнат, в доме вода, ванная, во дво-
ре расположены дом (газифициро-
ванный, 30 кв. м.) - 2 комнаты, центр. 
вода, газ; баня; кирпичный гараж 
4Х8; хоз. постройки, 33 сотки земли в 
собственности, 1 млн. 850 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Дом, х. Б. Орешкин, 76 кв. м. 4 
ком., газ, пласт. окна, после кап. ре-
монта, хозпостройки, колодец, 27 со-
ток земли, асфальт. Т. 8-937-706-85-
19, 2-11-93

Дом, х. Безымянка ул. заречная, 
4 ком., АОГВ, удобства в доме, 40 со-
ток земли в соб. или меняю на л/а с 
доплатой. Т. 8-937-696-24-68

Дом, х. Безымянка, 4 ком., жилой 
флигель, баня. погреб, хозпостройки, 
сад, газ, вода. Т. 8-960-893-79-69

Дом, х. Безымянка, 80 м², 3 ком, 
вода в доме, агв, ванна, летняя гази-
фицированная кухня (50м²), 2 гара-
жа, 40 соток земли, плодовый сад, 
1 млн. 150 тыс.руб. Торг. 8-960-894-
87-55.

Дом, х. Большой, ул. Первомай-
ская, 63 кв.м., 3 комн., удобства на 
улице, х/с, летняя кухня, гараж, ба-
ня, 13 соток земли, 850 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, х. Большой, ул. Советская, 
2 комнаты, кухня, коридор,газ, вода в 
доме, на участке стоит флигель гази-
фицированный, 2 комнаты, баня, хоз. 
Постройки, 2 колодца, 50 соток зем-
ли. 830 тыс. руб. помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, х. Большой, ул. Советская, 
на 2 входа, 4 комнаты, кухня, вода 
во дворе, 15 соток. 230 тыс. руб. по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Дом, х. Большой, центр, 64 кв. м., 
газ, вода, канализация, 18 соток зем-
ли в соб. Т. 8-961-694-04-44, 8-961-
698-20-73

Дом, х. Большой, центр, 64 кв. м., 
газ, вода, канализация, 18 соток зем-
ли в соб. Т. 8-961-694-04-44, 8-961-
698-20-73

Дом, х. Демочкин, газ, 100 кв. 
м., 6 ком., 2 входа, 26 соток земли, 1 
млн. 200 тыс. руб. Т. 8-904-419-17-73

Дом, х. Ендовский, Серафимо-
вичский р-он, 3 комн., кухня, газ-
форсунка, вода в доме, 16 сот.земли, 
310 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Карагичевский, д. № 7, 

деревянный, обложен кирпичом, 64 
кв.м, 3 комнаты, кухня 10 м², высо-
та потолков 2,70 м, отопление: газ 
- котел, центральный водопровод, 
удобства в доме, погреб, гараж, 18 
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